
Zarządzenie Nr 0050.49.2025 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy Zagrodno stałej Komisji Likwidacyjnej 

środków trwałych i przedmiotów w używaniu. 

 

Na podstawie § 13 ust. 2 Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku  

i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy w Zagrodnie, 

stanowiącej załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.113.2020 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 

28 września 2020 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Gminy Zagrodno i 

Urzędu Gminy Zagrodno zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Likwidacyjną środków trwałych i przedmiotów w używaniu  

w składzie: 

1. Tomasz Sarkowicz – przewodniczący komisji, 

2. Eunika Pomykała – członek, 

3. Adam Woźnica – członek, 

4. Agnieszka Galant – członek. 

 

§ 2. Praca komisji odbywać się musi w składzie minimum 3 osobowym. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.59.2024 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Zagrodnie stałej Komisji Likwidacyjnej środków 

trwałych i przedmiotów w używaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Wójt Gminy 

Piotr Janczyszyn 


